新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第四報）

新型コロナウイルス感染症発生について、第四報をお知らせ致します。

・新たに 9名の感染が確認されました。

  職 員  2名

患者様  7名

現時点での陽性者は 合計 22名（職員 9名、患者様 13名）となりました。

患者様、ご家族の皆様、関係者の皆様には、大変なご心配をおかけしております。一日も早く、

集団感染を終息させ、皆様が安心してご来院できるよう職員一同努めて参りますので、何卒、ご

理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

令和 3年 4月 13日

医療法人社団翔嶺館 新札幌聖陵ホスピタル

院長 奥出 潤